
口覧

令和 6年 3月 吉日

東石松区長  力日来 貞

「令和 5年度 自治区定期総会」 催 の
‐ヾ

案 内

春の訪れを感 じるこのごろ、ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。平素より自治区運営にご理解と、ご協力を賜り、心より

厚くお礼申し上げます。自治活動の一年間が過ぎようとしています。

下記の日程により「令和 5年度定期総会」を開催いたします。

言コ
ロL」

日 日寺  令和 6年 3月 23日 (土曜日)

時 間  午後 16時 00分から

場 所  東石松第 1公民館

※駐車場に限りがございますので、ご協力いただき

ますようお願い申し上げます。

以上

東石松自治区民 各位



令和 6年 3月 吉日

東石松自治区代議員 各位

東石松区長  加来 貞

春の訪れを感じるこのごろ、ますますご清祥のこととお慶び申し

上げます。平素より区運営にご理解とご協力を賜り、心より厚く

お礼申し上げます。

下記の日程により「令和 5年度定期総会」を開催いたします。

ご多忙中誠に恐縮ですが、万障お繰合せの上ご出席下さいます様ご

案内申し上げます。

言ロ
ロし

日 日寺  令和 6年 3月 23日 (土曜日)

時 間  午後 16時 00分から

場 所  東石松第 1公民館

※駐車場に限りがございますので、ご協力いただき

ますようお願い申し上げます。

.11工_鮮ll
円ヽ感郡驚III
I「ρ奉ギil
し
…
L__-l r _

以 上

_壁重Lユ生重表亘埜旦造_四塑望総金上__盟」望≧こ選堕__



令和5年度東石松自治区定期総会

議    長     殿

委  任  状

私は、令和6年 3月 23日 に開催される「令和5年度東石松自治区定期総会」における

決議事項に関する一切の権限を「 議長 」に委任します。

東石松 第  自治区   班

代議員 ①


